

## **COMUNE DI CRESPINA LORENZANA**

## APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI GESTORI

per l'organizzazione e la realizzazione di attivita' ludico-ricreative-centri estivi anno 2024 organizzati nel Comune di Crespina Lorenzana per i bambini in età 3 – 14 anni

(approvato con Determinazione del Responsabile di Direzione Area n. 1 n. 246/2024)

Associazione	Codice fiscale/P.lva	Indirizzo Associazione	Denominazione campo estivo	Sede campo	Fascia d'età
Sporting Club Colline Pisane A.S.D	"01776960500	Via Matteotti n. 44 Crespina Lorenzana	SUMMER CAMP	Impianti sportivi Via Pennati Cenaia	età 6-11 anni età 12-14 anni
Associazione Culturale ARTEMIDE	90039970505/ 01852770500	Via G. Galilei n. 61 Crespina Lorenzana	ESTATE RAGAZZI ARTEMIDE – NARNIA	Scuola Primaria D. Dolci - Cenaia	età 6-11 anni età 12-14 anni

Crespina Lorenzana, 20/05/2024

Il Responsabile dell'Area n. 1

Dott.ssa Elena Santoro

(firma apposta con dispositivo digitale)